
Смоленское областное государственное бюджетное учреждение 

«Кардымовский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

ПРИКАЗ

от 30 декабря 2015г. №44

О создании попечительского совета

В целях укрепления материально-технической базы, оказания содействия администрации 
учреждения в организации уставной деятельности, осуществлении контрольных функций за 
деятельностью учреждения, решения вопросов социальной защиты граждан пожилого возраста и 
инвалидов и на основании приказа начальника Департамента Смоленской области по социальному 
развитию от 27.06.2013 №612 «Об утверждении Типового положения о попечительском совете 
областного государственного учреждения социального обслуживания»

приказываю:

1. Создать попечительский совет СОГБУ «Кардымовский ДИПИ», утвердить его состав 
(Приложение №1).

2. Разработать и утвердить Положение о попечительском совете СОГБУ «Кардымовский 
ДИПИ».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Л.А. Лагутина



Приложение №1

Состав попечительского совета 
Смоленского областного государственного бюджетного учреждения 

«Кардымовский дом-интернат для престарелых и инвалидов»
(СОГБУ «Кардымовский ДИПИ»)

Богданов Г.И. -  индивидуальный предприниматель 

Шульская Т.А. -  индивидуальный предприниматель 

Феодор Новак -  настоятель храма п. Кардымово

Голик Н.В. -  председатель Кардымовской районной организации Смоленской областной 
организации всероссийского общества инвалидов

Игнатенкова Н.В. -  заместитель главы МО «Кардымовский район Смоленской области»


